
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/296/2023 
RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jed. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późń. zm.) Rada Gminy Łyse uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXXIV/238/2022 Rady Gminy Łyse z dnia 23 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2023 zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 63 026 069,22zł. w tym : 

a) bieżące w kwocie 45 321 989,15zł.   

b) majątkowe w kwocie 17 704 080,07zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem  w wysokości 69 689 789,95zł, w tym : 

a) bieżące w kwocie 38.764.293,95zł. 

b) majątkowe w kwocie 30.925.496,-  zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan 
wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie  z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Eugeniusz Lisek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 11287



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/296/2023 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

Z E S T A W I E N I E 
zmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2023r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

OGÓŁEM    DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 698 356,27 0,00 6 698 356,27 

60016  Drogi publiczne gminne 6 698 356,27 -250 000,00 6 448 356,27 

 6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

250 000,00 -250 000,00 0,00 

60017  Drogi wewnetrzne 0,00 250 000,00 250 000,00  

 6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 250 000,00 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 230 700,00 0,00 230 700,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 129 700,00 0,00 129 700,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

21 500,00 0,00 21 500,00 

758   Różne rozliczenia 14 930 804,00 108 091,42 15 038 895,42 
75814  Różne rozliczenia finansowe 149 824,00 108 091,42 257 915,42 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 75 567,62 75 567,62 
 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 32 523,80 32 523,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 497 267,00 52 500,00 2 549 767,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 299 967,00 0,00 299 967,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 10 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 145 300,00 52 500,00 197 800,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 52 500,00 52 500,00 
Razem: 62 865 477,80 160 591,42 63 026 069,22 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy  Łyse  w tym: 

Dział 600 Transport i łączność 

- zmienia się klasyfikację budżetową zadania majątkowego  pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej na dz. Nr 791 i 792 w msc. Lipniki”  w kwocie 250.000 

Dział 758  Różne rozliczenia 

- zwiększa się: - dotację celową jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego za 
2022r. w łącznej kwocie 108.091,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11287



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- zwiększa się środki - wpływy na zadanie „Odbiór i utylizacja wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Łyse  w łączne kwocie 52.500 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Eugeniusz Lisek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11287



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/296/2023 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

Z E S T A W I E N I E 
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2023r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

OGÓŁEM    WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 628 897,00 10 000,00 13 638 897,00 

60016  Drogi publiczne gminne 13 601 897,00 -690 000,00 12 911 897,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 11 302 850,00 -690 000,00 10 612 850,00 
60017  Drogi wewnetrzne 0,00 700 000,00 700 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 700 000,00 700 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 615 200,00 0,00 615 200,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 484 200,00 0,00 484 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 0,00 27 500,00 

801   Oświata i wychowanie 16 836 992,00 0,00 16 836 992,00 
80195  Pozostała działalność 49 824,00 0,00 49 824,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 676,00 -1 000,00 26 676,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 869,00 300,00 6 169,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 278,00 200,00 1 478,00 

 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 001,00 500,00 15 501,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 302 760,07 60 444,00 5 363 204,07 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 652 186,00 0,00 652 186,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 482 186,00 0,00 482 186,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 134 300,00 60 444,00 194 744,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 134 300,00 60 444,00 194 744,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 197 000,00 20 000,00 1 217 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 917 000,00 20 000,00 937 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
926   Kultura fizyczna 98 000,00 70 147,42 168 147,42 

92601  Obiekty sportowe 28 000,00 70 147,42 98 147,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 70 147,42 85 147,42 

Razem: 69 529 198,53 160 591,42 69 689 789,95 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Łyse w tym: 

Dział 600  Transport  i łączność 

- zwiększa się wydatki majątkowe na zadania pn. : 

- Przebudowa drogi gminnej nr 250709W Łyse - Pupkowizna od km 0+ 168,64 do km 5+435,35 o kwotę 
10.000 

- zmienia się klasyfikację budżetową zadania majątkowego pn.: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11287



„Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej na dz. Nr 791 i 792 w msc. Lipniki” w kwocie 700.000 

Dział 801 Oświata i wychowania  

- zmienia się wydatki bieżące z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 
zmian  1.000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- zwiększa się  wydatki bieżące - odpłatność, kosztów niekwalifikowanych na zadanie pn. 

„Odbiór, transport oraz odzysk lub unieszkodliwienie odpadów folii rolniczych i innych odpadów 
pochodzących z działalności rolniczej z terenu Gminy Łyse w roku 2023” oraz „Odbiór i utylizacja wyrobów 
zawierających azbest  z terenu gminy Łyse  w łączne kwocie 60.444 

Dział 92 1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- zwiększa się wydatki bieżące na dofinansowanie zadań kulturalnych o kwotę 20.000 

Dział  926  Kultura fizyczna 

- zwiększa się  wydatki bieżące na trzymanie stadionu lekkoatletycznego w miejscowości Łyse w kwocie 
70.147,42 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Eugeniusz Lisek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11287



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/296 /2023 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych  w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 17 007 000,00 0,00 17 007 000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 11 872 792,00 0,00 11 872 792,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 092 000,00 0,00 3 092 000,00 
Koncepcja zaopatrzenia w 
wodę pitną mieszkańców 
północnej części Gminy Łyse 
poprzez budowę SUW i sieci 
wodociągowej 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Nowy Ład w gospodarce 
wodno-kanalizacyjnej Gminy 
Łyse  

3 050 000,00 0,00 3 050 000,00  

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dotyczącej 
budowy kolektora kanalizacji 
sanitarnej do działki gminnej  
nr 34/4   w msc. Łyse 

12 000,00 0,00 12 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

8 780 792,00 0,00 8 780 792,00 

 

 
Nowy Ład w gospodarce 
wodno-kanalizacyjnej Gminy 
Łyse  

8 780 792,00 0,00 8 780 792,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 134 208,00 0,00 5 134 208,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

 
Nowy Ład w gospodarce 
wodno-kanalizacyjnej Gminy 
Łyse  

3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 084 208,00 0,00 2 084 208,00 

 

 

 
Nowy Ład w gospodarce 
wodno-kanalizacyjnej Gminy 
Łyse  

2 084 208,00 0,00 2 084 208,00 

600   Transport i łączność 13 039 850,00 10 000,00 13 049 850,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 27 000,00 0,00 27 000,00 

 
 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

27 000,00 0,00 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11287



zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej  na zadanie pn. 
"Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2515W 
Myszyniec-Wykrot-Lipniki" 

27 000,00 0,00 27 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 13 012 850,00 - 690 000,00 12 322 850,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 302 850,00 - 690 000,00 10 612 850,00 
Nowy Ład  w infrastrukturze 
drogowej Gminy Łyse 565 850,00 0,00 565 850,00 
Opracowania dokumentacji 
technicznej  na przebudowę 
dróg gminnych   

100 000,00 0,00 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 
250708W Łyse-Tyczek Noski 
od km 0+010,02 do km 
4+381,18 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 
250709W Łyse - Pupkowizna 
od km 0+ 168,64 do km 
5+435,35 

6 747 000,00 10 000,00 6 757 000,00 

Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej na dz. Nr 791 i 
792 w msc. Lipniki 

700 000,00 - 700 000,00 0,00 

Przebudowa ul. Kurpiowskiej 
w m Łyse 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

Przebudowa zjazdów 
publicznych w ramach  
zadania: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 250709W Łyse - 
Pupkowizna od km 0+ 168,64 
do km 5+435,35” 

130 000,00 0,00 130 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 

 

 Nowy Ład  w infrastrukturze 
drogowej Gminy Łyse 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 0,00 700 000,00 700 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 700 000,00 700 000,00 

 
 

Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej na dz. Nr 791 i 
792 w msc. Lipniki 

0,00 700 000,00 700 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 188 200,00 0,00 188 200,00 

75404  Komendy wojewódzkie 
Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00  
 

 
Dofinansowanie do zakupu 
samochodu dla Komisariatu 
Policji w Myszyńcu 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11287



75412  Ochotnicze straże pożarne 158 200,00 0,00 158 200,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

64 732,00 0,00 64 732,00 

 
Zakup rozpieracza 
ramieniowego z akcesoriami 
na wyposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Lipnikach 

64 732,00 0,00 64 732,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

93 468,00 0,00 93 468,00  

 

Dofinansowania dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Lipnikach do zadania pn.: 
„Zakup sprzętu i wyposażenia 
służącego do prowadzenia 
akcji ratowniczych i usuwania 
skutków zagrożeń na potrzeby 
OSP  w Lipnikach" 

93 468,00 0,00 93 468,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 680 446,00 0,00 680 446,00 

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 630 446,00 0,00 630 446,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 530 446,00 0,00 530 446,00 

 

Poprawa efektywności  
ekologicznej i ekonomicznej  
w zakresie gospodarowania 
odpadami komunalnymi  
poprzez budowę i 
wyposażenie  PSZOK  dla 
mieszkańców Gminy Łyse     

530 446,00 0,00 530 446,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 

Zakup kontenerów na 
potrzeby funkcjonowania  
systemu zagospodarowania 
odpadów komunalnych na 
terenie gminy Łyse 

100 000,00 0,00 100 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
 Wykonanie oświetlenia 

ulicznego w msc. Dęby 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 30 915 496,00 10 000,00 30 925 496,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Eugeniusz Lisek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11287



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/296/2023 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  w 2023r. 

DOCHODY 
z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

WYDATKI 
poniesione na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi                     w tym koszty: 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Dział Rozdział § Kwota  (zł) Dział  Rozdział  § Kwota (zł) Rodzaj kosztów 
900 90002 0490 1.800.000,- 900 90002 4010 74 900,00 obsługi administracyjnej systemu 

  4040 6 300,00 obsługi administracyjnej systemu 

  
4110 12 800,00 obsługi administracyjnej systemu 

  4120 2 000,00 obsługi administracyjnej systemu 

  
4210 22 000,00 obsługi administracyjnej systemu 

  
4300 1.577.510,00 odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych oraz utrzymania punktów selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych 

  4440 2 000,00  obsługi administracyjnej systemu 

 6050 530.446,00 Tworzenie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

 

   6060 100.000,00 Zakup kontenerów na potrzeby funkcjonowania  systemu 
zagospodarowania odpadów komunalnych na terenie gminy Łyse 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11287



Ogółem dochody 1.800.000,-  Ogółem Wydatki 2.327.956,00  

Uzasadnienie: 

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.800.000,-zł. oraz plan wydatków na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023r.związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj. ustawa z dnia 
13września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 poz. 1297) zgodnie z art.237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Eugeniusz Lisek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11287



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/296 /2023 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 250 000,00 0,00 250 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 71 500,00 21 500,00 50 000,00 71 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 500,00 21 500,00 50 000,00 71 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11287



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 331 500,00 31 500,00 300 000,00 359 247,00 32 247,00 31 500,00 0,00 31 500,00 747,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Eugeniusz Lisek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11287



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/296/2023 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

Plan wydatków 
na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa 

Fundusz Sołecki 2023r. 

Dział Rozdzia
ł § Sołectwo  Nazwa zadania  

Wartość z 
wniosków 

w zł 

600 60016 4210 
Antonia 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. 

Antonia 
16 937,29  

900 90015 
4210 
4300 

Wykonanie oświetlenia drogowego-
lampy solarne w msc. Baba 11.200,00  

600 60016 4210 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. Baba 14.846,29  

754 75412 4210 

 
 
 
      Baba Zakup sprzętu  i odzieży ochronnej na 

doposażenie OSP Lipniki 700,00 

900 90015 
4210 
4300 

Wykonanie oświetlenia drogowego-
lampy solarne w msc. Dawia 

11.200,00 
 

921 92109 4170 

Dawia Zakup strojów  kurpiowskich  
dla KGW w Pupkowiźnie 5.920,06 

700 70005 
4210 
4300 

Zakup i montaż tabliczek informacyjnych 
o numerach porządkowych 

nieruchomości w msc. Dęby 
na gruntach mienia gminnego 

5 000,00  

921 92109 

4170 
4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu rodzinnego i 
spotkania integracyjnego w msc. Dęby 5 000,00  

600 60016 4210 

Dęby 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. Dęby 22 960,69  

600 60016 4210 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. Dudy 

Puszczańskie 
10 000,00  

900 90015 
4210 
4300 

Wykonanie oświetlenia drogowego-
lampy solarne w msc. Dudy Puszczańskie 6 000,00  

921 92109 
4210 
4300 

Zakup i montaż monitoringu placu zabaw 
w msc. Dudy Puszczańskie 

na gruntach mienia gminnego 
2 000,00  

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu wiejskiego w msc. 
Dudy Puszczańskie  2 500,00  

921 92109 
4210 
4300 

Dudy 
Puszczańskie 

Zagospodarowanie dalszej części placu 
wiejskiego w msc. Dudy Puszczańskie 5 454,26  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11287



600 60016 4210 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. 

Grądzkie  
15 500,00  

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu integracyjnego 
 w msc. Grądzkie 1 000,00  

700 70005 
4210 
4300 

Zakup i montaż tablic informacyjnych o 
numerach porządkowych w msc. 

Grądzkie 
na gruntach mienia gminnego 

1 500,00  

921 92109 
4210 
4300 

 
 
 
 
 
   Grądzkie  

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
właściwego utrzymania terenu 
wiejskiego w msc. Grądzkie 

521,35  

754 75412 4210 
Zakup wyposażenia i odzieży ochrony 

osobistej dla OSP Lipniki 10 925,49  

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu wiejskiego w msc. 
Lipniki 7 000,00  

921 92116 

4210 
4220 
4300 

Organizacja koncertu patriotycznego w 
Szkole Podstawowej w Lipnikach 2 500,00 

  921 92116 

4210 
4220 
4300 

Organizacja warsztatów  rękodzieła 
ludowego  2 500,00 

710 71095 4300 

Wykonanie ogrodzenia i bramy 
cmentarza epidemicznego w msc. Lipniki  

na gruntach mienia gminnego 
8 000,00 

801 80101 4300 

Adaptacja boiska asfaltowego przy SP na 
„Miasteczko ruchu drogowego” w msc. 
Lipniki 

10 000,00  

600 60016 4210 

Lipniki 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. 

Lipniki  
20 000,00  

754 75412 
4210 
4300 

Zakup systemu podtrzymania ładowania 
samochodu dla OSP  10 000,00  

600 60016 4210 

    Łączki Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. 

Łączki  33.439,88  

600 60016 4210 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. Łyse 10 925,49  

754 75412 4210 
Dofinansowanie  do zakupu ubrań oraz 

butów specjalnych dla OSP Łyse 12 000,00  

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu rodzinnego w msc. 
Łyse 8 000,00  

801 80101 4210 
Zakup ławek zewnętrznych dla Szkoły 

Podstawowej w msc. Łyse 5 000,00  

921 92109 
4170 
4210 

Łyse  

Zakup strojów Kurpiowskich dla Zespołu 
"Puszcza Zielona" 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11287



900 90015 
4210 
4300 

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w 
msc. Łyse  15 000,00  

921 92109 

4170 
4210 
4220 
4300 

Dofinansowanie festynu wiejskiego w 
msc. Piątkowizna 

5 000,00  
 

    
921 92109 

4170 
4210 

Zakup strojów  ludowych  
dla GOKSiR w Łysych 15 000,00  

600 60016 4210 

Piątkowizna  

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. 

Piątkowizna  17 651,95  

900 90015 
4210 
4300 

Wykonanie oświetlenia drogowego - 
lampy solarne w msc. Plewki 15 000,00  

600 60016 4210 

Plewki Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. 

Plewki 2 851,17  

600 60016 4210 

Dostawa pospółki żwirowej na remont 
dróg gminnych w msc. Pupkowizna 4 372,52  

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Dofinansowanie organizacji imprezy 
kulturalno-integracyjnej w msc. 

Pupkowizna 3 000,00  

754 75412 4210 

Dofinansowanie na zakup odzieży 
specjalistycznej na doposażenie OSP 

Łyse 3 000,00  

700   70005  
4210 
4300 

Montaż monitoringu wokół budynku 
szkoły w msc. Pupkowizna 

na gruntach mienia gminnego 11 000,00  

900 90015 
4210 
4300 

Wykonanie oświetlenia drogowego-
lampy solarne w msc. Pupkowizna 13 000,00  

700 70005 
4210 
4300 

Pupkowizna 

Zakup i montaż tabliczek informacyjnych 
o numerach porządkowych 

nieruchomości w msc. Pupkowizna 
 na gruntach mienia gminnego 2 000,00  

900 90015 
4210 
4300 

Wykonanie oświetlenia drogowego-
lampy solarne w msc. Serafin 22.400,00 

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Dofinansowanie organizacji imprez 
integracyjno-kulturalnych w msc. Serafin 1.000,00 

921 92109 
4210 
4300 

Serafin 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 8.094,38 

900 90015 
4210 
4300 

Wykonanie oświetlenia drogowego-
lampy solarne w msc. Szafranki 22.400,00  

600 60016 4210 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie  

dróg gminnych w msc. Szafranki 14.731,39  
 

921 92109 
4210 
4300 

Szafranki  

Zakup materiałów na potrzeby świetlicy 
w Szafrankach 1.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11287



921 92109 
4210 
4300 

Zakup zmywarki do świetlicy w msc. 
Tartak wraz z montażem oraz materiałów 

eksploatacyjnych 3 000,00  

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Dofinansowanie organizacji imprez 
integracyjno-kulturalnych w msc. Tartak 16 126,49  

921 92109 
4210 
4300 

Tartak  

Zakup i montaż ogrodzenia przy 
świetlicy w msc. Tartak 5 000,00  

600 60016 4210 

Tyczek 
Dostawa pospółki żwirowej na 

utrzymanie dróg gminnych w msc. 
Tyczek 18 643,20  

700 70005 
4210 
4300 

Zakup i montaż monitoringu przy Szkole 
Podstawowej w msc. Warmiak  
na gruntach mienia gminnego 4 500,00  

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu wiejskiego w msc. 
Warmiak 1 500,00  

600 60016 4210 

Warmiak 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. 

Warmiak 13 557,08  

600 60016 4210 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. 

Wejdo 14 187,69  

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu w msc. Wejdo  
3 000,00  

921 92109 

4210 
4270 
4300 

Wejdo 

Remont pomieszczeń w budynku Szkoły 
Podstawowej w Wejdzie na potrzeby 

świetlicy 21.500,00  

600 60016 4210 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. 

Wyżega-Klenkor 9 678,93  

754 75412 4210 
Zakup kamery termowizyjnej dla OSP 

Łyse 1 000,00 

926 92601 4210 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w 
msc. Wyżega-Klenkor 7 000,00  

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Wyżega-
Klenkor 

Organizacja festynu rodzinnego w msc. 
Wyżega-Klenkor  2 000,00  

754 75412 4210 
Zakup kamery termowizyjnej dla OSP 

Łyse 2 000,00  

921 92109 
4170 
4210 

Zakup strojów ludowych dla KGW w 
Zalasiu 5 000,00  

921 92109 

4210 
4220 
4300 

Organizacja festynu wiejskiego w msc. 
Zalas i zakup sprzętu nagłaśniającego 10 000,00  

900 90015 
4210 
4300 

Zalas 

Wykonanie oświetlenia dróg-lampy 
solarne w msc. Zalas 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11287



600 60016 4210 

Dostawa pospółki żwirowej na 
utrzymanie dróg gminnych w msc. Zalas 2 536,53  

600 60016 4300 
Złota Góra  Wykonanie dokumentacji na budowę 

drogi gminnej w msc. Złota Góra  15 048,60  
Razem 646 110,73 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Eugeniusz Lisek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11287


	UCHWAŁA NR XXXIX/296/2023 RADY GMINY ŁYSE z dnia 3 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Załącznik 1 - Z E S T A W I E N I Ezmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2023r.wg klasyfikacji budżetowej zł
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1

	Załącznik 2 - Z E S T A W I E N I Ezmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2023r.wg klasyfikacji budżetowej zł
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2
	tir. - (6) w zał.2
	tir. - (7) w zał.2

	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych  w  2023 r.
	Załącznik 4 - Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymioraz plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  w 2023r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Załącznik 6 - Plan wydatkówna przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa


		2023-10-10T12:06:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




